[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2023                                                                                                       № 302
пгт Нема

О внесении изменений в муниципальную программу Немского муниципального округа Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса»

В соответствии  с  решением  Думы  Немского муниципального округа от 22.08.2023 № 20/193 «О внесении изменений в решение Немской районной Думы № 13/157 от 13.12.2022 «Об утверждении бюджета муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в муниципальную программу Немского муниципального округа Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», утвержденную постановлением администрации Немского муниципального округа  от 19.12.2022 № 292. Прилагаются.
2. Довести настоящее постановление до финансового управления администрации муниципального округа (С.Н. Малышкина).

3. Контроль за выполнением возложить на заведующего сектором сельского хозяйства администрации муниципального округа.
4. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Немского
муниципального округа                 Н.Г. Малышев
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Немского муниципального округа
от 04.10.2023 № 302
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Немского муниципального округа Кировской области

«Развитие агропромышленного комплекса»

1. Позицию Паспорта программы «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования всего 2859,94 тыс .рублей (средства областного и местного бюджета)

      2. Приложение №  2 к муниципальной программе  « Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы  за счет всех источников  финансирования» изложить в следующей редакции:

«Приложение N  2
                                                                                                    к муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса»
Прогнозная ( справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования
	Статус
	 Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	2023 год
	2024 год
	2025год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Развитие агропромышленного комплекса
	 Сектор с/х администрации Немского МО
	571,988
	571,988
	571,988
	571,988
	571,988

	1.Отдельное мероприятие
	Содержание органов местного самоуправления, выполняющих функции по поддержке сельхозпроизводства
	Сектор с/х администрации Немского МО
	549,0
	549,0
	549,0
	549,0
	549,0

	2.Отдельное мероприятие
	Проведение конкурса среди работников сельского хозяйства
	Сектор с/х администрации Немского МО
	22,988
	22,988
	22,988
	22,988
	22,988